役員会議事要旨（１月分）

日 時：平成２４年１月４日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２４年１月１２日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．京都教育大学における男女共同参画の推進について

基本方針及び基本理念のついて原案のとおり了承した。

２．京都教育大学広報活動の見直しについて

原案を一部修正のうえ、了承した。

３．サバティカル研修利用申請について

申請のあった件について了承した。

日 時：平成２４年１月１６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．「京都を彩る建物や庭園」の選定について

同意することとした。

日 時：平成２４年１月２３日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．運動部活動指導者資格認定事業について

ＷＧより２４年度必要経費について要求があり了承した。

２．大学入試センター試験における障害のある受験者に対する補助者への謝金につい

て

原案のとおり了承した。

日 時：平成２４年１月３０日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．桃山地区スクールカウンセラーの派遣回数増について

附属実践センター機構長、附属学校部長及び教育臨床心理実践センター長より要望

のあった標記のことについて了承した。

２．スペシャリスト教職支援プログラム担当教員への支払いについて

原案のとおり了承した。

３．東日本大震災及び台風12号により被災した入学志願者の入学検定料に係る特例

措置について

原案のとおり了承した。